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Lublin, dnia 28.06.2023 r. 

Pan 
dr Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

dotyczy: remontu nawierzchni ulicy Stary Gaj 

Szanowny Panie Prezydencie 

Użytkownicy ulicy Stary Gaj: właściciele ogródków działkowych i domów 

zlokalizowanych przy tej ulicy, rodzice dzieci uczęszczających do leśnego przedszkola, jak 

również osoby korzystające ze spacerów i aktywnej rekreacji w lesie Stary Gaj od 

dłuższego czasu zwracają się do mnie z prośbą o interwencję w sprawie poprawy stanu tej 

drogi. 

Mimo licznych bieżących napraw dokonywanych przez Zarząd Dróg i Mostów, 

nawracającym problem jest stan nawierzchni gruntowej części tej drogi (część nawierzchni 

została utwardzona asfaltem przy okazji realizacji inwestycji kolejowej przez jedną ze 

spółek PKP), liczne nierówności i dziury powstające w efekcie opadów deszczu oraz 

codziennej eksploatacji . Szczególnie wiosną, w lecie i jesienią, w pełni sezonu 

działkowego i rekreacyjnego, ruch na tej ulicy jest znaczący. Lublinianie wybierają tę drogę 

by skorzystać z uroków Starego Gaju, dotrzeć do przedszkola oraz dostać się na swoje 

działki, a w tej okolicy jest ich tysiące. Tak intensywny ruch pojazdów budzi z kolei protesty 

okolicznych Mieszkańców, którzy skarżą się na duży problem kurzu i pyłu wybijających się 

do góry w efekcie przejazdu samochodów. 

Dwa obszary wymagają szczególnej interwencji. Pierwszym, priorytetowym, jest 

wjazd/wyjazd z i na tę drogę od strony ul. Janowskiej ,  w pobliżu przejazdu kolejowego 

(przy tabliczce "dojazd do ul. Stary Gaj", oznaczone na załączonej mapie jako „1"). 

Pojazdy włączające się do ruchu w ul. Janowską napotykają na spore nierówności 

i znacznej głębokości wyżłobienia na styku drogi gruntowej oraz asfaltu na ul. Janowskiej. 

Prowadzi to do niebezpiecznych sytuacji oraz uszkodzeń podwozia. Wnioskuję zatem 

o pilne utwardzenie tej części ulicy, w celu wyeliminowania tego problemu.



Drugim tematem, w mojej ocenie istotnym z punktu widzenia użytkowników 

ogródków działkowych, osób korzystających z uroków Starego Gaju, Mieszkańców oraz 

osób dojeżdżających do przedszkola, jest utwardzenie ul. Stary Gaj na rozgałęzieniu tej 

ulicy (w obszarze zaznaczonym na załączonej mapce „2"). Miejsce to służy osobom 

przyjeżdżającym do Starego Gaju oraz przedszkola za parking, jest też zlokalizowane 

w pobliżu największego skupiska zabudowań w tej części ul. Stary Gaj. Utwardzenie go 

pozwoliłoby na poprawę komfortu użytkowników oraz wyeliminowanie znacznego 

problemu wzbijania kurzu z obecnej drogi gruntowej. 

Czując się zobowiązanym do pomocy mieszkańcom mojej Dzielnicy, korzystającym 

z ulicy Stary Gaj, wyrażam nadzieję na pozytywne ustosunkowanie się do kierowanej za 

moim pośrednictwem prośby. 
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